



størmede gennem Romsdalen og  
Valdus traer jeg, eller var det  
Gredbranddalen? det er mig  
umuligt at følge deres Veie.  
Turen med Automobil kostede  
alen 175 Kr. hvad de alle sammen  
sætter i Udflugter er forbausende.  
Kan du huske at Pædit talte  
om at lade sætte Markiser  
i Røntgens Tårn? naturligvis  
er der blum sat Markiser op,  
de kom i det Hele ildes ytte  
et Ønske uden at det bliver  
opfyldt, og Gud ved om de  
rigtigt forstaa at undersøge det.  
Her er nu Benedicte og Karen,  
men om faa Dage reiser Lehmann,  
og Bellejeme, de give serer  
Blods for Margarete Homerik,  
med Datter og Søster, den sidste

med Hørsør! Jagttroen  
kommer ogsaa i denne Uge.  
Her er Udflykten naar Viint tillader  
det til Keils Ø, forleden havde  
de en Oplevelse derom nemlig  
en elendig Iks var i Bærsmåed  
den kunde ikke kælve, 2 Ben  
stak ud af Iksaget var det  
ikke rødsomt? Johannes seilte  
saa over til Trørskov for at lade  
Forsyngter Rütgen det vide,  
imidlertid blev Bedit og Ellen  
paa Øen, Ellen stærkt interesseret  
i Begjæret, imidlertid  
kam de alle sent tilbage  
saa Middagen maatte  
udsættes til efter 7.

Der kom Folk og Dyrlæge ud  
til Kaen, men fælden kunde  
Staklen ikke, saa den blev  
slagt om Aftenen.

Vi fik igaar Plenum i Camp Plenum til Middag, dette var dog til den  
Johannes Elen Fethmann som snart reiser.

Julius siger, at han har læst i et  
Blad, at Laima til Efteraart  
skal til London for at give en  
Koncert, ved du noget om det?  
Jas nu prøv! "Tampen brændt" hvis  
hun er der præc som Tid om  
Du. Du spørger mig om mit  
Værelse? jeg har den gamle Vordstue  
med Dæppestue, her er der ligesom  
friskt og kjæligt, jeg opholder  
hering som Du ved. meget her  
mig selv, at være i Selskab for  
Morgen til Aften kan jeg ikke  
mere. Nu hører jeg Bodils Stemme  
for hun synger med Røntgen, det er  
hendes en Gæde hvilket jeg forstær.  
Pafis blev Salen indviet, Lyskronens  
var tændt Blomster sat op, der  
blev spillet Trio af Mozart, og  
smøgt Grieg. Ja som Ser vel  
kjen Begge Ton tag til Takke med  
dette Smøksord for Galders Ly.